
  

 
 

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 
ПОСТАНОВА 

 
від 14 квітня 2021 р.  
№ 367 
Київ 
 

Про внесення зміни до пункту 8 Порядку надання допомоги застрахованим особам 
на період здійснення обмежувальних протиепідемічних заходів,  

запроваджених з метою запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 

 
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ: 

Внести зміну до пункту 8 Порядку надання допомоги застрахованим особам на період здійснення 
обмежувальних протиепідемічних заходів, запроваджених з метою запобігання поширенню гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 7 квітня 2021 р. № 328 “Про додаткові заходи соціальної підтримки 
застрахованих осіб на період здійснення обмежувальних протиепідемічних заходів, запроваджених з 
метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2”, виклавши абзац другий в такій редакції: 

“ДПС передає Пенсійному фонду України перелік страхувальників, які перебувають на обліку як 
платники єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування в регіонах, щодо яких 
прийнято рішення Державної комісії, та робота (економічна діяльність) яких передбачена переліком 
видів економічної діяльності, сформований ДПС станом на перше число місяця, в якому передаються 
Пенсійному фонду України відомості про страхувальників. До зазначеного переліку страхувальників 
включається інформація про їх підрозділи, об’єкти оподаткування або об’єкти, які пов’язані з 
оподаткуванням, або об’єкти, через які провадиться діяльність, які розташовані в таких регіонах.”. 

 
Прем’єр-міністр України  Д. ШМИГАЛЬ 


